Temps Total
I I T ) e e O A = N N

10
11
13
18
21
23
24
26
31
32
33
96

Temps Total
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11
12
16
17
18
19
31
41
66
70

95

Billére

JIMENEZ
PELIDIJA
REIG-GUILLEN
THEODOLIN
BEAUCHEF
DOUDEAU
VERGELY
ROBERT
GROS
FURNARI
DOISEL
TOURNELLEC
LEFEBVRE
BOé
PADASINAU
LABRO

16 JOUEURS

Nice

DEUMAL
CRIVELLI
ROOBA
OPPEDISANO
MAKARIA
AMIG6 BOADA
BARDI
GAILLARD
LOPEZ
BULZAMINI
BON

GAUDIN

DIAZ

ROSSI

14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 085PL20

Date 19/12/2019

Lieu Sporting d'Este - Billere
BILLeRE

Fin match 60’
24

David 00:00 5/10
Admir 00:00 0/1
Eduardo 00:00 4/6
Nathan 00:00
Mathis 00:00
Valentin 00:00 1/1
Jérémy 00:00 5/9
Peter 00:00
Antoine 00:00 0/1
Enzo 00:00
Bryan 00:00 212
Louis 00:00
Lucas 00:00 417
Corentin 00:00 2/4
Artsem 00:00
Joris 00:00

23/41

Jordi 00:00 1/4
Manuel 00:00 0/3
Jurgen 00:00
Axel 00:00 6/7
Darius 00:00
Joan 00:00 417
Paolo 00:00
Baptiste 00:00 1/1
Dylan 00:00 4/4
Davide 00:00
Alexis 00:00 4/8
Clément 00:00 1/1
Mathieu 00:00
Sébastien 00:00 1/1
22136

Artes Sylvain
Dubedout Jean-philippe

shorT .
UNEAPPLI

5/10
0/1
1/1 517

1/1

5/9

0/1

212

417

0/1 2/5

1/2 24143

1/1 2/5
0/3

6/7

417

1/1
4/4

4/8
1/1

1/1
1/1 23/37

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

50%
0%
71%

100%

56%

0%

100%

57%

40%

56%

40%
0%

86%

57%

100%
100%

50%
100%

100%
62%

2019/ 2020
Journée 13
20:30

NICE

23

1
1
1
1 1
1
8/8 100%
4127 15%
12/35 34% 5 4 1 2

2
1
1
1
1
1
3
15/39 38%
1
15/39 38% 8 3

Bolla Benjamin

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



